Beati Bernhardi confessoris tui
 dne precibus adiuuemur vt
 quot possibilitas nostra non obti
 net ⁊ eius nobis intercessione
 donetur: per dnm

Ad laudes et horas sicut in die

Ad benedictus an Benedictus

Ad iij Hym: Nunc Sancte Ad mag:

An Exultet in dno Coll: per fice qd

Benedictio Super leuiticem Mense
V Saluam fac Ancillam tuam
R Deus meus sperantem in te
V Mitte ei dñe auxiliū de Sancto
R et de Sion tuere eam
V Conuertere dñe usqueq̄

Dñs custodiat introitū tuum et
Exitum tuū et auferat a te spiritū
elacionis

Capitulū in Visitatione B. M. Virg.
Ecce iste uenit saliens in montibus!
transiliens colle: similis est dilectus
meus Caprea hinnuloq; ceruorum.

Collecta. Oremus

Omnipotens sempiterna Deus, qui ex abun-
dantia Charitatis, Beatam Mariam tuo filio
foecundatam ad salutationem Elisabeth inspirasti
præsta quaesumus: ut per eius Visitationem,
donis celestibus repleamur! et ab omnibus ad-
uersitatibus eruamur. Per eundē.

& Ne nos inducas in tentacionem & c. ora pro nobis beata Agatha
domine & exaudi: oremus

Dei Intercessionibus beate Agathe Virginis & Martyris tua
quæsumus domine fructum clementiæ tue sentiant supplicantes
Cuius orationibus in Sancta Ecclesia tua etiam eorum deuote
Efficiantur mentes per X. dominum & c.